[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ХУШУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.03.2016 № 70 -р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 25 апреля 2008 года №1395-р

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от      6 апреля 2015 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ»:
1. Внести в распоряжение администрации города Чебоксары Чувашской Республики от 25 апреля 2008 года №1395-р «Об утверждении примерных форм муниципальной гарантии города Чебоксары, договора о предоставлении муниципальной гарантии города Чебоксары и перечня документов, представляемых в администрацию города Чебоксары юридическим лицом - получателем муниципальной гарантии города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. Абзац двенадцатый пункта 4.5 раздела IV Приложения 1 и абзац одиннадцатый пункта 8.2 раздела VIII Приложения 2 после слов «заверены печатью Бенефициара» дополнить словами «(при наличии печати)».
1.2. В Приложение 3:
- пункт второй после слов «оттиска печати юридического лица» дополнить словами «(при наличии печати)»;
- пункт двенадцатый исключить.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары                                        А.О. Ладыков

image1.png
228

& =7